
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШЕНИЕ № 661 - ИК 

от 02.09.2021 г. 

 

 

След преглед на подадени заявления от лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за 

придобиване на право за упражняване на дейност като инвестиционен консултант, насрочен за 

26 септември 2021 г. се установи, че приложените документи към заявленията на 7 лица 

отговарят на всички изисквания на Наредба № 7 от 27.05.2021 г. за реда за придобиване, 

признаване и отнемане на правоспособност на брокерите на финансови инструменти и 

инвестиционните консултанти (Наредба № 7). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор прие, че за 

нито един от посочените 7 заявители не са налице обстоятелствата, посочени в чл. 12 от 

Наредба № 7, поради което на основание чл. 11, ал. 2 от Наредба № 7 

 

РЕШИ: 

 

Допуска до изпит за придобиване на право за упражняване на дейност като 

инвестиционен консултант, насрочен за 26 септември 2021 г., следните лица: 

 

 

1. Галина Стоянова Русева 

2. Теодора Галинова Антонова 

3. Николай Живков Живков 

4. Александър Сергеев Иванов 

5. Илия Димитров Пацев 

6. Серхан Бекиров Бекиров 

7. Стефан Луков Бобеков 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд - София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 

 


